Государственный образовательный стандарт (ГОС) 
Уровень: специалитет 
Квалификация: учитель биологии и химии
	Форма обучения
	Срок обучения
	Учебный план,
для поступивших в

	Очная
	5 лет
	· 2013 году
· 2012 году
· 2011 году



Виды профессиональной деятельности:
· учебно-воспитательная;
· социально-педагогическая;
· культурно-просветительская;
· научно-методическая;
· организационно-управленческая.

